dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ky3bMmunyeBa KapuHa ApaMoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009599

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.08.2015

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
2007/55 YN BTN PB r. Yda 01.10.2015 XKUNON AO0M PbIHOYHaA
2007/56 rYNn 6TU PB r. Yoha 01.10.2015 3/y pbIHOYHas
2532 r'YneTN PB r. Yda 07.10.2015 aBToO pbIHOYHaA
2526 YN BTN PB r. Yda 02.10.2015 3/y Ha ocnapuBaHue K/c pbIHOYHaA
2527 Y BTU PB r. Yoa 02.10.2015 3/y Ha ocnapuBaHue K/c pbIHOYHas
2534 YN BT PB r. Yda 09.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
2535 YT Pb r. Yda 09.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
2538 YN BTN PB r. Yda 14.10.2015 aBToO pbIHOYHaA
2540 r'Yn eT PB r. Yoa 14.10.2015 aBTo pbIHOYHaA
2539 YN BTN PB r. Yda 14.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
2542 rYneTN Pb r. Yda 15.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
2544 YN BTN PB r. Yda 19.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
2545 YN BTN PB r. Yda 20.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
2548 YN BT PB r. Yda 27.10.2015 aBTo pbIHOYHasA

2551 YN BT PB r. Ya 28.10.2015 XKUION AOM pbIHOYHasA



2552

2553

2007/57

2007/58

2555

2556

2557

2559

2561

2562

2565

2567

2570

2571

2573

2577

2582

2583

2589

2590

2591

2592

2593

2594

rYrneTu Pbr.

rYneTun pPer.

rYyn st pPer.

YT Pbr.

rYrnbTn Pbr.

rYrneTn Pbr.

ryneTun pPer.

YT Pbr.

YT Pbr.

rYrneTn Pbr.

rYynestTun pPer.

rYynsTu pPer.

rYrnnbTn Pbr.

rYrnnbTu Pbr.

rYnestTun pPer.

rYynesTu pPer.

rYrnbTu pbr.

rYrneTu pbr.

rYnestTun pPer.

rynesTu per.

rYrnbTn Pbr.

rYrnnbTu pbr.

rYnestTun pPer.

rynestTu per.

Yda

Yoa

Yoa

Yda

Yoa

Yda

Yoa

Yda

Yoa

Ya

Yoa

Yoa

Yda

Ya

Yoa

Yoa

Yoa

Ya

Yoa

Yoa

Yoa

Yoa

Yha

Yoa

30.10.2015

30.10.2015

01.11.2015

01.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

12.11.2015

11.12.2015

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

26.11.2015

04.12.2015

08.12.2015

01.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0M

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

opyxue

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3/y Ha ocnapuBaHue K/c

3/y Ha ocrnapuBaHue K/c

KOMHaTa

KBapTUpa

3/y

3/y Ha ocrnapuBaHue K/c

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3/y Ha ocrnapuBaHue K/c

KBapTupa

aBTo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2595

2596

2597

2598

YN BTU PB r. Yoa

YN eTWU PBE r. Yda

rYn et Pe r. Yoa

YN BTU PB r. Yoa

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



