Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузьмичева Каринэ Арамовна 009599 17.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2007/55	ГУП БТИ РБ г. Уфа	01.10.2015	жилой дом	рыночная
						2007/56	ГУП БТИ РБ г. Уфа	01.10.2015	з/у	рыночная
2532	ГУП БТИ РБ г. Уфа	07.10.2015	авто	рыночная						
2526	ГУП БТИ РБ г. Уфа	02.10.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная						
2527	ГУП БТИ РБ г. Уфа	02.10.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная						
2534	ГУП БТИ РБ г. Уфа	09.10.2015	квартира	рыночная						
2535	ГУП БТИ РБ г. Уфа	09.10.2015	квартира	рыночная						
2538	ГУП БТИ РБ г. Уфа	14.10.2015	авто	рыночная						
2540	ГУП БТИ РБ г. Уфа	14.10.2015	авто	рыночная						
2539	ГУП БТИ РБ г. Уфа	14.10.2015	квартира	рыночная						
2542	ГУП БТИ РБ г. Уфа	15.10.2015	квартира	рыночная						
2544	ГУП БТИ РБ г. Уфа	19.10.2015	квартира	рыночная						
2545	ГУП БТИ РБ г. Уфа	20.10.2015	квартира	рыночная						
2548	ГУП БТИ РБ г. Уфа	27.10.2015	авто	рыночная						
2551	ГУП БТИ РБ г. Уфа	28.10.2015	жилой дом	рыночная						

		i e		
2552	ГУП БТИ РБ г. Уфа	30.10.2015	квартира	рыночная
2553	ГУП БТИ РБ г. Уфа	30.10.2015	квартира	рыночная
2007/57	ГУП БТИ РБ г. Уфа	01.11.2015	жилой дом	рыночная
2007/58	ГУП БТИ РБ г. Уфа	01.11.2015	авто	рыночная
2555	ГУП БТИ РБ г. Уфа	02.11.2015	квартира	рыночная
2556	ГУП БТИ РБ г. Уфа	02.11.2015	квартира	рыночная
2557	ГУП БТИ РБ г. Уфа	02.11.2015	квартира	рыночная
2559	ГУП БТИ РБ г. Уфа	05.11.2015	оружие	рыночная
2561	ГУП БТИ РБ г. Уфа	09.11.2015	нежилое здание	рыночная
2562	ГУП БТИ РБ г. Уфа	12.11.2015	квартира	рыночная
2565	ГУП БТИ РБ г. Уфа	11.12.2015	квартира	рыночная
2567	ГУП БТИ РБ г. Уфа	16.11.2015	квартира	рыночная
2570	ГУП БТИ РБ г. Уфа	18.11.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная
2571	ГУП БТИ РБ г. Уфа	18.11.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная
2573	ГУП БТИ РБ г. Уфа	23.11.2015	комната	рыночная
2577	ГУП БТИ РБ г. Уфа	26.11.2015	квартира	рыночная
2582	ГУП БТИ РБ г. Уфа	04.12.2015	з/у	рыночная
2583	ГУП БТИ РБ г. Уфа	08.12.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная
2589	ГУП БТИ РБ г. Уфа	01.12.2015	квартира	рыночная
2590	ГУП БТИ РБ г. Уфа	14.12.2015	квартира	рыночная
2591	ГУП БТИ РБ г. Уфа	15.12.2015	квартира	рыночная
2592	ГУП БТИ РБ г. Уфа	15.12.2015	з/у на оспаривание к/с	рыночная
2593	ГУП БТИ РБ г. Уфа	16.12.2015	квартира	рыночная
2594	ГУП БТИ РБ г. Уфа	16.12.2015	авто	рыночная

2595	ГУП БТИ РБ г. Уфа	17.12.2015	квартира	рыночная
2596	ГУП БТИ РБ г. Уфа	17.12.2015	комната	рыночная
2597	ГУП БТИ РБ г. Уфа	21.12.2015	квартира	рыночная
2598	ГУП БТИ РБ г. Уфа	23.12.2015	квартира	рыночная